REGNSKAB 2013 OG BUDGET 2014 - GRONLANDSMEDICINSK SELSKAB

STATUS

Kassebeholdning pr 1.1. 2013 kr 68.876,39
/Z&ndring kr 20.890,72
Kassebeholdning pr 2.1. 2014 kr 89.767,11

Indtaegter
Kontingent
Renter

Regnskab 2012

54520
343,34

Regnskab 2013

57.325,00
107,98

Budget 2014

55.000,00
150,00

Samlede indtaegter

kr  54.863,34

kr  57.432,98

kr 55.150,00

Udgifter

1JCH
Mgdeudgifter
Kontor
Lokalforeningen
Bestyrelse

52318,4
4371,84
11152,25
4000
2035

26.076,80
2.251,96
4.213,50
4.000,00

26000
3000
5000
4000
2500

Samlede indtaegter

kr 73.877,49

kr 36.542,26

kr 40.500,00

ARETS RESULTAT

Indtaegter (hele aret) 54.863,34 57.432,98 55.150,00
Udgifter (hele aret) 73.877,49 36.542,26 40.500,00
Resultat kr -19.014,15 kr  20.890,72 kr 14.650,00




